РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   15.11.2019 г.
	с. Далай
	№ 87-П

Об отмене Постановления администрации Далайского сельсовета от 11.10.2013 г № 47-П «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Далайского сельсовета»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.10.2018 № 362-ФЗ в ст. 5 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ (ред. от 11.10.2018) «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании Устава Далайского сельсовета

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление администрации Далайского сельсовета от 11.10.2013 г. № 47-П «Об  утверждении Порядка проведения антикоррупционной   экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Далайского сельсовета» признать утратившими силу.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу сельсовета Лахмоткина Виктора Викторовича.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит  опубликованию в газете «Далайский вестник» и  размещению на официальном сайте Администрации Далайского сельсовета.

                  Глава  сельсовета                                                В.В. Лахмоткин